کاهش دهد.

جدیت روسیه برای خط ریلی رشت – آستارا
سفیر جمهوری اســلامی ایران در روســیه گفت: در مذاکرات هیأت های
بلندپایه دو کشور، طرفین درباره زمان امضای موافقت نامه اجرایی طرح ساخت
راه آهن رشت-آســتارا تا پایان ماه مارس ۲۰۲۵ )اوایل فروردین ۱۴۰۴( توافق

کردند.
کاظــم جلالی در گفت و گو با ایرنا افــزود: درباره این موضوع در مذاکرات
هیأت های بلندپایه جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه که جمعه ۲۸
دی ماه ۱۴۰۳ در حضور دکتر مســعود پزشــکیان و ولادیمیر پوتین رؤسای

جمهور دو کشور برگزار شد، تبادل نظر صورت گرفت.